DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Gabinete da Defensoria Pública-Geral

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Cruz Machado, 58, Centro – CEP 80410-170 – Curitiba/PR

RESOLUÇÃO Nº 287, DE 17 DE OUTUBRO DE 2017

Designa servidoras a Secretária do Gabinete da Defensoria Pública-Geral

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE

Art. 1º – Designar a Secretárias Executivas Amanda Beatriz Gomes de Souza e Rosemeri

Aparecida e Silva como Secretária do Gabinete da Defensoria Pública do Paraná, a partir do dia

17 de outubro de 2017.

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná